
 Classification: Restricted #

AVANTAGES PRODUIT

Pays d'origine : Rébublique Tchèque

Avant utilisation, à conserver au sec et à température ambiante.

INFORMATIONS TECHNIQUES

"Comment aimez-vous votre MATCHA ?

CHAUD & RÉCONFORTANT

Verser le sachet, ajouter de l'eau (150ml pour un goût intense, 170ml pour un goût doux) à 90°C et bien mélanger !

FROID & RAFRAÎCHISSANT

Verser le sachet, recouvrir d'eau à 90°C & bien mélanger. Laisser reposer 2 minutes puis ajouter 100ml d'eau 

glacée et des glaçons."

360

Mode d'emploi :

DDM Garantie Réception Entrepôt :

Mode de conservation du produit :

Lipton Barista Matcha Saveur Vanille Boisson à 

l'Avoine 10 Sticks

ALLERGÈNES

Selon le règlement européen INCO n°1169/2011 :

Présence - Avoine 

Ingrédients : poudre d'avoine instantanée (92,9%), 

matcha (5,3%), arôme naturel de vanille avec autres 

arômes naturels (1,5%), extrait de plantes (feuille de 

stevia, feuille de ronce, citronnelle).

Dénomination légale :

INGRÉDIENTS

Préparation pour boisson instantanée avoine matcha parfum 

vanille

LE PETIT PLUS BARISTA ? Un mélange prêt à l'emploi avec de la poudre d'avoine pour une texture onctueuse et du Matcha 

premium au goût doux et sans amertume / "SEULEMENT 4 INGREDIENTS !  

Poudre d'avoine, Matcha, arôme naturelle de Vanille, extraits de plantes... et c'est tout ! Une recette sans sucres ajoutés*.

 *contient des sucres naturellement présents." / CHAUD OU FROID... A VOUS DE CHOISIR ! Notre Matcha Barista se 

savoure en toute saison, pour un moment rafraîchissant l'été ou lors d'une pause réconfortante l'hiver. Découvrez comment le 

préparer à la perfection ! / LA GAMME LIPTON BARISTA : Savourez l'expérience Coffee Shop à la maison avec des 

préparations instantanées, délicieuses et faciles à personnaliser selon vos goûts. / ASTUCE BARISTA : Remplacez la moitié 

de l'eau par une boisson à l'avoine pour plus d'onctuosité, utilisez un mousseur à lait pour une belle mousse ou utilisez-le dans 

vos préparations au four, comme de délicieux gâteaux au matcha ! / Nos boîtes n'ont pas de suremballage plastique, elles 

sont entièrement recyclables et leur carton est issu de forêts gérées durablement. 
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 Classification: Restricted #

* Taille de la portion =

**% d'Apport de référence pour un adulte type (8400 kJ / 2000 kcal)

NON Sans OGM: OUI OUI

ELEMENT EAN
Poids net 

/ Kg

Poids 

brut / Kg

LONGUEUR

PROFONDEUR
LARGEUR HAUTEUR

UNITE 

CONSOMMATEUR
05063270127278 0.1130 0.1400 49.0000 95.0000 150.0000

CARTON 05063270127261 UC/ Cart 0.9040 1.2310 207 201 106

COUCHE 15 CARTON UC/ Che 13.56 18.465 1200 800 106

PALETTE 05063270127285 9 COUCHE 135 CARTON 1080 UC/ Pal 122.0400 191.1850 1200 800 1590

Code douanier :

0.1 g 0 g

Valeurs nutritionnelles moyennes

0Kj / 0kcal

0 g

Nous contacter :

Engagements qualité :

120

Normes reconnues GFSI

HACCP en place

Produit ne nécessitant pas d'agrément sanitaire

Lipton Teas & Infusions 

10, rue de Madrid 

75008 PARIS  

https://www.liptonteas.com

 Vous pouvez également nous contacter par mail :

laetitia.decorsaire@lipton.com

7.3 g 0 g

101.76

1526400000

0.698

0 g

DESCRIPTION DETAILLÉE DE LA PALETTISATION

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

DIMENSIONS EN MM AVEC 

HAUTEUR PALETTE

AVEC POIDS 

PALETTE

0 g

0 g

8

Glucides

- dont sucres

Fibres

Protéines

Sel

Produit Biologique:

INFORMATIONS LOGISTIQUES

4410342

2.6  g

0 g

1.2 g

VOLUME DM3

Sans Alcool:

Lipton Matcha Saveur Vanille 10s

0 g

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES

%** par portion*

0 %

0 %

0 %

0 g

Valeur énergétique

Matières grasses

- dont acides gras saturés

172KJ / 42kcal

Par portion*

0.6 g

pour 150 ml de produit préparé
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